1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

澳優乳業股份有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份編號：1717）

AUSNUTRIA DAIRY CORPORATION LTD

澄清公告

本公告乃澳優乳業股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董事會」）根據
香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條發佈。

董事會注意到，Blue Orca Capital於二零一九年八月十五日發表之市場研究報告（「該報告」）載有關於
本集團之若干指控。董事會強烈否認該報告所載之指控，並認為該等指控並不準確及具誤導性。

除上文所披露者外，董事會確認並不知悉有任何必須公佈之其他資料，以避免本公司證券出現虛假市
場，亦不知悉有任何內幕消息需根據香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部披露。

股東務須注意，相關指控乃沽空機構之意見，在一般情況下，其利益未必與股東利益相符一致，而其亦
可能蓄意打擊對本公司及管理層之信心，損害本公司聲譽。因此，股東應小心處理該等指控。本公司保
留對Blue Orca Capital及╱或相關指控之負責人士採取法律行動之權利。

董事會認為，該報告載有若干事實錯誤、誤導陳述及無根據指控，可能會導致不尋常價格波動。本公司
股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

本公司將於適當時候另行發表公告，澄清及處理該報告所提出有關本集團之指控。

2

本公司股份由二零一九年八月十五日（星期四）上午十一時十七分起在香港聯合交易所有限公司主板
短暫停牌，並將繼續短暫停牌直至另行通知為止。

承董事會命
澳優乳業股份有限公司

主席
顏衛彬

中華人民共和國，二零一九年八月十五日

於本公告日期，董事會包括三名執行董事顏衛彬先生（主席）、Bartle van der Meer先生（行政總裁）及
吳少虹女士；三名非執行董事施亮先生（副主席）、喬百君先生及蔡長海先生；及三名獨立非執行董事
萬賢生先生、劉俊輝先生及Aidan Maurice Coleman先生。